



BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR  
( Altın Çağın Kalemine Özel olarak verilecektir )

Mevlânamız,

Birleşik İnsanlık Realitesi, Kozmos Federal Meclisi Yönetim Kurulunun, Dünya Planetinin Özerk bir Üyesi olan Siz Aziz Dostumuza, Evrensel Nizam Konseyi Danışma ve Dayanışma Kurulu Meclis Üyelerinin, Evrensel Birleşik Realite Bütünlüklerinin, Güneş Boyutu Galaksi Konseylerinin Müşterek olarak hazırladıkları bir Tebliğini, Planetinizde oluşturulan Evrensel Kuruluş ve Kurtuluş Bütünlüklerine duyurulması Gayesi ile ulaştırılarak, Kitapta yer alması Sistemce uygun görülmüştür.

Planetinizin tüm kesiminde bulunan Açık Kanallara, Evrensel Birleşim yolunda verilen Dostluk - Birleşim ve Çağrı Anonsları, Kozmik Bütünlük Konseylerinin kanallarına bağlı bulunan tüm Kuruluşlarına da verilmektedir. Planetinizin her Kıtasında oluşturulan bu Bütünlüklerin hepsi, Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Federal Bütünlüğüne bağlı olarak, direkt Evrensel Nizam Konseyine bağlıdır. Bu Konsey de TEK Bütünlük olarak, Işık Evrendeki ( RAHMAN ) Bütünlüğü olan, Merkezi Güneşler Sistemine fişlidir.

Planetinizde Hızlı Evrim Programına göre, 1900 Dünya Yılından itibaren oluşturulan tüm çalışmalar, direkt Merkezi Güneşler Bütünlüğünün Denetiminde ve Uhdesindedir. Planetinizde bugüne kadar yaşamış olan İnsansal Potansiyelin Evrim Bütünlüğü, önce bu Bütünlüğün Denetiminde, Kutsal Önerileriniz olan Kutsal Kitaplarınız vasıtası ile Eğitilmiştir. Şimdi de, Bilinçlenen ve Uyanan İnsan Bütünlüğünün, ( IŞIK ) Yoluna çıkma Emri ile yapılan bu yoğun çalışmalar devreye alınmıştır.

Planetinizde oluşturulan İlk Direkt Reformik Harekât, Atatürk Türkiyesinde başlatılmıştır. Ve Işık Dostumuz ATATÜRK'ün devreye aldığı bu ( IŞIK HAREKÂTI ) başarı ile sonuçlanmıştır. ATATÜRK TÜRKİYESİ ANADOLU BÜTÜNLÜĞÜ bu neden ile, Evrensel Bütünlük yolunda Vazifedar bir Ülkedir. 1923 Dünya Yılından itibaren Evrensel Program ve Plan gereği, Asırlar boyu bugünler için hazırlanmış ve ileri Evrim yapmış Bilinçler, Planetinize yardımcı Güçler olarak teker teker Enkarne edilmiştir.

1966 Dünya Yılına kadar Planetinizde Evrimsel ve Evrensel Nizam Konseyleri - Evrensel Anayasaya imza koymuş tüm Galaktik Bütünlükler - Rabsal ve Ruhsal Düzenler, Teknolojik Bütünlüklerin yardımları ile Planetinizdeki tüm ( SPİRİTİK ) Ortamları, ( MEVLÂNA YÜCE PLAN TATBİKİ KONSEY BÜTÜNLÜĞÜ )'nün müşterek çalışmaları ile hazırlamıştır. Bu Döneme kadar Planetinizdeki tüm Açık Şuurlara ( Özellikle Mevlâna Birleşik Alanından ), BİLGİ KİTABI'na ve Birleşim Çağrılarına bir ön hazırlık olarak MEVLÂNA İsmi ile Mesajlar verilmiştir.

1964 Yılından itibaren çok ileri Planetlerden Vazifeli Dostların Açık Şuur olarak Planetinize transferleri, Bilinç Aşama Programlarına göre devreye alınarak, sıra ile yapılmaktadır. Ancak bunların henüz hepsi devreye alınmamıştır. Onlar Zamanın Programını beklemektedir. Bu transferler, Toplumsal Bilinçlere paralel olarak İki Kozmik Çağ boyu devam edecektir. Planetinizde Direkt Kurtuluş Planını yürütecek olan bu Bilinçler, Özel olarak hazırlanarak, Planetinizin birçok kesimlerinde Beden kazanacaklardır.

Şu an Planetinizde bu Evrensel Programı yürüten tüm Kuruluşların hepsini, Planetinizin zor koşullarını göz önüne alarak, artık Ferdi çalışmalardan kurtularak, Müşterek bir Evrensel Birleşime davet ediyoruz. Ve artık tüm Dünya Kardeşlerimizi Evrensel Kardeşlik Çatısı altında bir Bütün olarak görmek istiyoruz. Bundan böyle, Mesuliyetlerinizin daha ciddi bir şekilde göz önüne alınacağına inanarak, Sizleri Evrensel Bütünlükte bekliyoruz.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüğün değişmez bir temeli olan 18 Sistem Yasaları, tüm Bütünlüklerde tatbik edilen bir Sistemdir. Bu Sistem, Altın Medeniyet Sakinlerinin Yansıma Sistemleri ile müşterek devreye oturduğu, Evrensel bir Çalışma Düzenidir. Bugüne kadar yaşanmış tüm Zamanlarda, her şeyde ve her çalışma Düzeninde tatbik sahası bulan 18 Yansıma Şebekeleri, her Yeni Düzen Misyonluklarının vazgeçilmez bir Kuralıdır.

-----  
Dini Yansıma Ortamlarında, daima bu çalışma Nizamı 13 Bütünlük olarak Devreye alınır. Sonra, 5 Sistem Elçisi ile 18 Bütüne iblağ edilerek, Yansıma Şebekeleri oluşturulur. Ancak bu 5 Elçi, bu Dini çalışma Düzeninde, daima ikinci planda sessizce hizmettedir. Planetinizde bugüne kadar oluşturulmuş olan her Misyonluk daima 18 Bütünlük Kadrosu ile, çalışma Nizamının Aurasını oluşturmak ile yükümlü kılınmıştır. Aynı Koordinat doğrultusunda Bilinçli bir Yansıma yapan 18 Hakiki Mümin, bir Evrensel Merkezdir. MUSA - İSA - MUHAMMET Misyonlukları, Auralarını bu şekilde oluşturmuşlardır. Şimdi de, Planetinizde Evrensel Bütünlük ve Birleşim yolunda yapılan tüm çalışmalarda, Devreye alınan BİLGİ KİTABI Misyonluğu, oluşturacağı Evrensel Aura ile önce Planetinizin Bütününe, sonra da Kâinatlar Nizamına Yansıyacaktır. Ancak Sistem bu Son Dönemde, ilk defa 18 tane 18 Bütünlük oluşturarak, daha hızlı bir Yansıma Programını, Zamanın Darlığı nedeni ile devreye alarak, BİLGİ KİTABI Aurasını daha da Güçlendirmiştir.

-----  
Planetinizde bu yolda İlk Yansıma Şebekesini oluşturmak ile yükümlü kılınan Mevlânamız, Sistemin bir Elçisi olması nedeni ile, bugüne kadar yaptığı Olumlu çalışmalar ile, BİLGİ KİTABI Aurasını, Anadolu Türkiyesinin 3 Şehrinde ( İzmir - İstanbul - Ankara ) oluşturmuştur. Bu neden ile bu 3 Şehre, 18 tane 18 Bütünlük kurma Hakkı, Evrensel Nizam Konseyince tanınmıştır. Ancak, 1996 Dünya Yılına kadar, Sistemin arzu ettiği yolda bir Koordinat Bütünlüğünü oluşturamayan şehirlerin 18 Bütünlük hakları, hangi Şehirde daha Güçlü Yansıma Aurası oluşmuş ise, hepsi oraya devredilerek, TEK Merkezden Yansıma Programı devreye girecektir. 2000 Yılına kadar, BİLGİ KİTABI yolunda, aynı Koordinat ve Bilinç doğrultusunda 324 Bireyden oluşacak çok Güçlü bir Yansıma Şebekesi olan 18 tane 18 Bütünlük, Planetinizde ve Evrenler Nizamında, BİLGİ KİTABI'nın çok Olumlu ve Güçlü Aurasını oluşturacaktır.

-----  
Planetinizde her Başarılı çalışma Kadrosunda ( Bir Bütün gibi görünmeseler dahi ), daima 18 Müşterek Bilincin, aynı Koordinat doğrultusunda Yansımaları mevcuttur. Bir 18 Bütünlük içinde, Bilinç Koordinatlarında olumsuzluklar başladığı an, o Bütünlük muhakkak dağılmaya mahkûmdur. Bu Son Çağda, Planetinizde Kozmik Akımları Bilinç Düzeylerine göre alabilen herkes, Hakiki Kişiliklerini muhakkak sergilemek durumundadır. Bu kaçınılmaz bir sondur. İnsan İnsanı bu şekilde daha yakından tanıyacaktır. İşte bu nedenledir ki, birçok Devlet Bütünlükleri dağılmakta ve aynı Görüşü , Koordinatı paylaşan Bütünlükler bir araya gelmektedir. Yarınların mükemmel Dünya Devleti, aynı Bilinç Bütünlüğünü paylaşacak, Federatif Bütünlüklerden oluşacaktır. Bu Bütünlükler de, Kantonlarla idare edilecek Demokratik bir Düzeni devreye alarak, Mutlu İnsanların yaşayacağı, Mutlu bir Dünya Devletini kuracaktır.

-----  
İşte BİLGİ KİTABI Misyonluğunun Sorumlu Kadrosu olan, ilk Yansıtıcı 18 tane 18 Bütünlüğünün, aynı Bilinci paylaşıp, aynı Koordinattan Yansıma yapmaları, onların Evrensel bir Yükümlülüğüdür. 18 Bütünlüğün Otomatizmaya bağlı öyle bir çalışma Nizamı vardır ki, şu ana kadar Planetinizde hiçbir Birey bunun Bilincine ulaşamamıştır. Önce, 18 Bütünlüğün içine girebilmek bile bir Müsaade işidir. Gönül Emri almayan, asla bu 18 Bütünlüğün içine giremez. 18 Bütünlükte herkes Kendinden Sorumludur. Bugüne kadar Sizlere 18'ler hakkında birçok Mesajlar verilmiştir. Ancak maalesef İnsani Bilinçler, Hakikati çok yavaş kavriyorlar. Bu neden ile, BİLGİ KİTABI'nın bitiminde, 18 Bütünlükler ile alâkalı Mesajların ihtiva ettiği bir Fasikülü, Kitaba koyma lüzumunu hisseden YÜCE MEKANİZMA, bu Yolda yapılacak çalışmalarda tüm Dünya Kardeşlerine Başarılar diler.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüğün değişmez bir Kuralı olan Yansıma Şebekeleri, değişik Auraların Birleşimi ile bir Bütünü oluşturmaktadır. Bu neden ile her Bütünlüğün 18 Yansıma Merkezi, daima Direkt bir Yansıtıcı Merkez olarak devrede hizmet vermektedir. Her Dönemde, Toplumsal Bilinçler doğrultusunda oluşturulan çalışma Nizamlarına paralel verilen Öneriler, Evrensel Mekanizmanın, o Toplum Bütünlüğünden beklediği çalışmalardır. Sizlere, 18 Bütünlükler hakkında bugüne kadar vermiş olduğumuz Bilgilerin derinine girmeden, Ana Hatlar doğrultusunda Sizlerden beklenenleri madde madde yazdırdık ( Bu maddeler, bu Fasikülde yine tekrarlanacaktır ). Ancak ne var ki, İnsani Bilinçler, aldıkları Kozmik Yansımalar nedeni ile Arınma Programına alındığından, her Birey, Kişilikleri doğrultusunda kendini sergileyerek Disipline edemediği için, şu an, Planetinizde oluşturmaya çalıştığımız BİLGİ KİTABI Merkezi Yansıma Aurasından, Sistem arzu ettiği neticeyi alamamaktadır. Bu nedenledir ki, halen Karma Program tatbik edilerek, aynı Koordinatların Frekansları bir araya getirilerek, Evrensel Yansıma Şebekelerine yansıtılmaktadır. İleri yıllarda daha Bilinçli ve Evrimli Dostların kuracakları 18 Bütünlükler, Direkt Evrensel Yansımaları ele alacaktır.

Şimdi Sizlere, bu 18 Bütünlüklerin hususiyetlerinden biraz daha açık olarak bahsedelim ve daha iyi anlaşılması için, madde madde yazdıralım :

- 1 - Şu an 18 Bütünlüklerden istenilen, BİLGİ KİTABI Misyonluğudur. Ve bu Bütünlük, Bilgi Kitabı Manyetik Aurasını oluşturmak ile yükümlüdür.
- 2 - Her bir 18 Bütünlük, aynı Koordinat doğrultusunda Yansıma yapmak ile yükümlüdür.
- 3 - Her bir 18 Bütünlük, tamamen BİLGİ KİTABI yolunda çalışmak ile yükümlüdür. Bu Ortama asla eski Dinsel ve değişik Kanal Auraları giremez. Kanal konuşmaları ve Seanslar yapılamaz. Aksi halde Aura oluşamaz.
- 4 - 18 Bütünlük içinde Koordinatlara uyum sağlayamayanlar, Otomatizmaya bağlı olarak, kendi Arzuları ile devre dışı bırakılırlar ( Bu bir Sistemdir ).
- 5 - 18 Bütünlük Merkezlerinde, hem Pozitif , hem Negatif Frekanslar, ( BİRE - BİN ) Yansıma Programına tâbidir ( Bu bir Sistemdir ).
- 6 - Bu neden ile, 18 Bütünlükte Olgun Kişilikler oluşmadığı takdirde, o Bütünlük, hiçbir zaman istenilen Düzeye ulaşamayacaktır.
- 7 - 18 Bütünlük içinde her Birey, sadece Kendinden Sorumludur.
- 8 - 18 Bütünlük içindeki Dostlardan herhangi biri Negatif üretir ise, ( Düşüncesinden geçirse dahi ), Kendi Disketine kayıt yaptırır. Fazla Negatif ürettiği takdirde, Disketini kırar.
- 9 - Her bir Disket kırılışında, Bireye Bir Evrimsizlik Puanı kaydedilir. Ve o Birey Yaşayarak Kazanma Programına sevk edilir.
- 10 - 18 Bütünlük içinde hiç kimse Başkan değildir; hiç kimse o Bütünlüğe sahip çıkamaz.
- 11 - 18 Bütünlükte herkes, Kendi yolunun çizgisinden Sorumludur. Hiç kimse Kendi çizgisinden çıkıp, diğer çizgiye tecavüz edemez.
- 12 - 18 Bütünlük içinde hiç kimse kimseye Akıl veremez - Tenkit edemez - Suçlayamaz Aleyhte konuşamaz.
- 13 - 18 Bütünlük içinde Suçlayan, Kendi Disketinden sorumludur. Suçlanan, Olgunluk gösterip susmadığı takdirde, o Bütünlüğün bağlı olduğu ANA AURA KAYIT DİSKETİ kırılır.
- 14 - Evrensel Bütünlük, her bir 18 Bütünlüğün Olgunluk derecelerine göre, Özel Anayasalar uygular.
- 15 - Bu Anayasalara göre, Ana Kayıt Aura Disketi kaç defa kırılır ise, ona göre 18 Bütünlüğe Müeyyide uygulanır veya topluluk dağıtılır.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

- 16 - 18 Bütünlük içinde İlk Üçün kopması, topluluğun Dağılma nedenidir. Ancak, bu Bütünlük dağılmamakta direnç gösterir ise, kendileri bir 18 Bütünlük gibi hareket etseler dahi, onlara hiçbir zaman artık Ana Aura Kayıt Disketi tahsis edilmez.
- 17 - 18 Bütünlük içinde, Olumsuz Suçlamalar devam ettiği müddetçe, Sistem o 18 Bütünlüğü hiçbir zaman bir Bütün olarak kabul edemez.
- 18 - Sistem, İlâhi Planın Arzuları doğrultusunda bir 18 çalışma Nizamı devreye girinceye kadar o topluluğu, bir Grup olarak kabul eder.
- 19 - Bu nedendir ki, halen Sistem, Karma bir Yansıma Programını devreye alarak, 18 Yansımalarını Kendi Bütünlüğünden İdare etmektedir.
- 20 - 18 Bütünlük içinde hiçbir şekilde Bireysel Hareketlere Müsaade yoktur. Her şey Müşterek bir Bütünlüğün Oluru ile ele alınacaktır.
- 21 - 18 Bütünlükten istenilen Görev doğrultusunda hareket edilmediği takdirde, o Bütünlük Dağılmaya mahkûmdur.
- 22 - 18 Bütünlük içine girecek Dostların Kabul Kararları, 2000 Yılına kadar Sistemin Denetimindeki 6 Temel Bütünlüğe aittir.
- 23 - 2000 Yılından sonra 18 Bütünlük içine alınacak Dostlar, Bütünlüğe teklif edilir. Kararlar ve Kabuller Müşterektir.
- 24 - Her bir 18 Bütünlük, kendi bünyelerinde, Müşterek bir ANAYASA yapmak ile yükümlüdür.
- 25 - Bu Anayasaya, 18 Bütünlükteki her Birey uyma zorunluluğundadır. Uyum sağlayamayanlar, Bütünlükten Arzuları ile ayrılırlar.
- 26 - 18 Bütünlük içinde Anayasalarına uyum sağlayamayanlar, o Bütünlükten ayrılmak istemedikleri takdirde, Müşterek Grup Kararı ile devre dışı bırakılırlar.
- 27 - ( Art niyetin olmadığı, Zorunlu Durumlarda ) her 18 Bütünlük, aralarındaki Dostlarına, Müşterek Karar ile, ( Bireyin arzu ettiği zaman kadar), İzin tanıyabilir.
- 28 - İzin müddeti 6 Ayı geçemez. Bu Dönemde Bireyin Yansıma Frekansı, Sistemden İdare edilir.
- 29 - 18 topluluğundan İzin alan Birey, talep ettiği İzin Müddeti içinde Muhakkak sorunlarını çözmek ile yükümlüdür. Çünkü verdiği Söz, Evrensel bir Akit olarak Diskete kaydedilmektedir.
- 30 - 18 Bütünlük içindeki her Dost, bu 6 Aylık İzin müddetini, çok zorunlu hallerde Üç defaya bölerek kullanabilir.
- 31 - Topluluğundan İzin alan her Birey, talep ettiği zaman sürecinde sorunlarını halledemez ise, topluluğundan uzaklaşmak zorundadır. Çünkü topluluğa girecek başka Dostlara Hak tanınacaktır.
- 32 - Bilgi Kitabı Manyetik Aurası, Evrensel Birleşimin bir Çatısıdır. Ve 18 Bütünlüklerin çok ciddi Mesuliyetine bu göz ile bakılmaktadır.
- 33 - 18 Bütünlükteki Dostlardan beklediğimiz Olgunluk ve Dürüstlük, onları bu Ortama Lâyık Dostlar olarak görmek isteyişimizdendir.
- 34 - Söylenen bu sözlerin sathi bir şekilde değil, Bilinçlerde derinlemesine iz bırakması, Bizlere Hakiki İnsanları tanıtacaktır.
- 35 - 18 Bütünlüğün içinde, Bir Dünya Yılı Dağılmadan yapılacak çalışmalar, Kişilerin ve İnsanlığın bir Zaferi olacaktır.
- 36 - Aksi halde, Yılın bitimine Bir gün kala dahi, Ortamınızdan bir Dost ayrılır ve yumak yeni baştan sarılır.
- 37 - Bir Senelik çalışma sonucu dağılmayan 18 Bütünlük, Sistemin Olurunu almış demektir. Ve bu Bütünlük, Meşru mazeretlerin dışında, asla bir daha dağılmadan, Görevine devam edecektir.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

- 38 - Bir 18 Bütünlük, ancak Arzu edilen doğrultuda Hizmet verdiği takdirde, Bir Dünya Yılı sonra Aurasını Kilitleme Müsaadesi alabilir.
- 39 - Ancak, Mevlânamıza bağlı 18 tane 18 Bütünlüğün Auraları kilitlendikten sonra, her bir Bütünlük, Mevlânamızın atacağı Özel İmzası ile Diskete Kayıt yapacaktır.
- 40 - Mevlânamızın Özel Bütünlüğünü oluşturacak Bilgi Kitabının İlk Yansıma Şebekesi olan 18 tane 18 Bütünlük, tamamen Sistemin Arzu ettiği doğrultuda bir Çalışma Düzenini devreye almak ile yükümlüdür.
- 41 - Bu Özel 18 tane 18 Bütünlük, İlk Yansıma Şebekesi olarak, Sistemin Özel Arşivine alınacaktır.
- 42 - İleri Yıllarda, Planetinizin değişik kesimlerinde oluşturulacak 18 Bütünlükler ile, Bilgi Kitabı Manyetik Aurasının Yansıma Şebekesi daha da yoğunluk kazanacaktır.
- 43 - 18 Bütünlüklerin çalışma Nizamları hakkında verilen tüm Önerilerin, her Toplantıda detaylı bir şekilde okunması, o topluluğu yürüyeceği yolda daha Bilinçli olarak devreye alacak ve kısa zamanda Olumlu sonuçlar elde edilecektir.
- 44 - Planetinizin bu Son Geçiş Boyutunda, 18 Bütünlük içinde Mevlânamızın yakın plandan gördüğü Olumsuzluklarda ( topluluk Bir Dünya Yılıni doldurmuş olsa dahi ) İmza Atmama ve Red Yetkisi vardır.
- 45 - Sistem, Dostumuzun Görüşüne her zaman Saygılıdır. Bu hususun Bilinmesinde de yarar vardır. Bilgilerinize sunulur.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

### ALTIN ÇAĞIN KALEMİNE BİLDİRİDİR

Mevlânamız,

İlâhi Plandan verilen tüm Öneriler, direkt Sisteme bağlı Önerilerdir. Ancak Yüce Mekanizmanın Çalışma Düzenleri, daha değişik bir Prosedür takip etmektedir. Bu Çalışma Nizamlarında, İnsani Bilinçlerin verilen Önerileri ne derece ciddiye aldıkları gerekçesi ile, Soru sorularak, Cevaplar devreye alınmaktadır. Sisteme bağlı her Birey, bu Cevapları, tatmin bakımından Kendi Kanalından da alabilir. Ancak Direkt Çalışma Nizamlarında Tüm Öneriler, sadece TEK KANAL doğrultusunda, Sizin Özel Bağlantı Kanalınızdan verilmektedir. Bireysel Kanallara Ferdi Görüşler de karışabilir. Bu neden ile, şimdi Bireysel Kanallar Sisteme bağlı olmak ile beraber, Öz Kanallarına kilitlenmiştir. Bu şekilde Özler daha iyi Denetim altına alınabilmektedir.

Sizlerden istenilen, sadece verilen Öneriler doğrultusunda devreye alınacak çalışma Nizamlarında Ciddiyettir. Bu Ciddi Çalışmalar, hangi Şehir Bütünlüğünde Yüce Mekanizmanın Görüşü doğrultusunda, Ciddi bir şekilde devreye alınır ise, Evrensel Yardımlar da Oraya yöneltilir. Burada İnsani Bilinçlerden istenilen, Ferdi Düşünceler doğrultusunda değil, Hakikat Görüşleri ile, Ciddi bir Çalışmanın devreye alınmasıdır. Hakiki Görevler, Görevlerini Ciddiye alanlara verilmektedir. Bu yolda yapılacak çalışmalarda Zaman en güzel Aynadır.

1992 Dünya Yılından itibaren, Planetinize direkt Tatbiki Boyutlar açılmıştır. Bu Yıl ( MEVLÂNA YÜCE PLANI )'nın Tüm Bütünlüklere, Direkt Tatbikat Yılıdır. Vazifedar bir Ülke olan Atatürk Türkiyesinde, 19.5.1992 Dünya Kayıt Tarihi, Anadolu Bütünlüğünün Evrensel Göreve Milletçe Akit Yılıdır. Ve bu Yolda Türkiye'nin Direkt Göreve Atanışı, bu Tarihten itibaren Disket Kaydı ile, fiili olarak devreye girecektir. Bundan böyle, yaşadığınız Boyutta artık Her Birey, daha Bilinçli olarak Evrensel Görevine Akit verecektir. Bunu İnsanlığın Bilmesinde de yarar vardır, Dostumuz. Başarılar, Saygılar.

YÜCELER DİVANI

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte kurulmuş olan tüm Sistemler, bir Anayasaya tâbidir ve bu Yasalar hiçbir şekilde, Görüşler ve İstekler doğrultusunda değiştirilemez. Bu 18 Sistemler Yasalarının Temel Kurallarından biridir. Âlemler Nizamının bir Çalışma Yansıması olarak Planetinize tatbik edilen 18 Bütünlük Çalışmaları, İlâhi Makamlara girebilecek Bilinçlerin bir Seçim Odağıdır. Bu Odaklarda yapılan çalışmalar, tamamen Yüce Mekanizmanın Denetimindedir. İlâhi Makamlara Kabul hiç de kolay değildir. 18 Bütünlüğe girecek olan Bireylerin, Önce Kendilerini tartıp, Yükümlülüklerini ölçmeleri en önde gelen Görevleridir. 18 Bütünlüğe girecek Dostlarda aranan Öz Vasıflar, sırası ile şöyledir :

- 1 - Realite Sorumluluğu
- 2 - Görev Sorumluluğu
- 3 - Ailevi Sorumluluk
- 4 - Sosyal Sorumluluk
- 5 - İnsani Sorumluluk
- 6 - Dünyevi Sorumluluk

Bu Vasıfları kendinde gören herkes, 18 Bütünlüğe talip olabilir. Ancak 18 Bütünlükte herkes, sadece Kendisinden Sorumludur.

- 1 - Realite Sorumluluğunda ; İnsanın Evrim Boyutu, Hizmet Alanı ve İnsanın İnsana Saygısı ön plandadır.
- 2 - Görev Sorumluluğunda ; İnsanın yapacağı Görevi ne derece Ciddiye aldığı ve bu yolda, Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğünü ne derece Bilinçli kullandığı aranır ve verilen Önerilerin tatbikatı Disketlere fişlenir ( Telefon etme, Fasikül dağıtma gibi ).
- 3 - Ailevi Sorumlulukta ; İnsanların yuvalarına bağlılıkları nispetinde, İnsani Vasıflar kazanacağı, İlâhi Makamların Tek Görüşüdür. Sabır, Hoşgörü, Diğerkâmlık, Affedicilik gibi Yüce Vasıflar, bu Asil Müessesenin Size kazandıracığı Nimetlerdir ( çok Anormal yaşam şartlarının dışında ).
- 4 - Sosyal Sorumlulukta ; Paylaşma Bilinci ve Maddi Manevi Fedakârlık en önde gelen ve aranan Vasıflardır ( Burada verilen Bağışların Düşünce Kayıtları fişlenmektedir ).
- 5 - İnsani Sorumluluk ( Beşeri Sorumluluk ) : Burada tüm İnsani değerler devrededir. Bu, Bütünün Bilincini Paylaşmaktır. Yani bir İnsanın tüm İnsani Hasletlere sahip olması ve yukarıda sayılan Vasıfların hepsini bünyesinde toplamasıdır. Burada ( Asla Negatif Düşünmemek, Düşmanı bile bağrına basabilecek Yüce bir Bilince ulaşmak ve Manevi İnanç Amaçtır ).
- 6 - Dünyevi Sorumluluk : Burada tüm Doğa ve Mevcudat ile kucaklaşabilecek bir Bilinç devrededir ( Taş, Toprak, Hayvan, Bitki gibi ). Bunların zarar görmemesi ve korunması yolunda yapılan tüm Çabalar, bu Sorumluluğun Kaydına geçer.

18 Bütünlüğün içinde yer alan her Bireyin, önce Dünyevi ve Ailevi Sorumluluklarını kazanmış olmaları şarttır. Okul Çağında, henüz Rüştünü ve Dünya Görevini üstlenmemiş Dostlara, asla 18 Bütünlüklere Giriş Kaydı yapılamaz. Bu Son Çağda 18 Bütünlüklerin, bilhassa BİLGİ KİTABI Aurasını oluşturan bir Yansıma Merkezi olmaları nedeni ile, DÜNYA KURTULUŞ PLANI'nda oynadıkları Rol çok büyüktür. Bu yüzden 18 tane 18 Bütünlükten oluşacak olan İlk Temel Yansıma Merkezini kuracak olan Dostları, Mevlânamızın Özel Aurasına bağlayarak, onlara bu yolda bir Lütüfta bulunulmuştur. Bu İlk 18 tane 18 Bütünlük, BETA NOVA'da kurulacak çalışma Nizamında, Mevlânamıza bağlı olarak, Kozmos Federal Bütünlüğünde bir Yansıma Merkezi oluşturacaklardır. Ancak şu an Dünya Planetinde Tek Görevleri, BİLGİ KİTABI MİSYONLUĞU'dur. Yapılan Dünyevi çalışmalarda, 324 kişiden oluşan bu İlk Bütünlüğün aynı nabız gibi atmaları, onları BETA NOVA Kayıt Merkezine fişleyecektir. Aksi halde, Buraya gelinceye kadar daha alt Boyutlarda, değişik Yetiştirme Metodlarının çalışma Nizamlarına tâbi tutularak, hak ettikleri takdirde, BETA NOVA'ya Kayıtları yapılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

1992 Dünya Yılından itibaren Planetinizin her Kesiminde direkt Tatbiki Planlar Devreye alınmıştır. 18 tane Bireyin aynı Bilinci Paylaşarak, Müşterek olarak devreye aldığı Çalışma Nizamları, ( Biri - Bin ) Yansıtan, çok İleri bir Evrim Programıdır. Bu Bütünlüğe Kabul edilecekler, direkt ALLAH'ın Vahdet Boyutuna fişlenmekte ve RABBİN Öz Elemanları olarak Hizmete hazırlanmaktadır. Bir 18 Bütünlükte ekseri Olgun meyveler yaşayabilir. Diğerleri ise, ( Yakın Plan Yansımaları ve Kozmik Tesirler ile Olgunlaştırılır ).

Evrensel Bütünlükte, her 18 Bütünlüğe talip olan Bireyin Evrim Düzeyi - Sabrı - Hoşgörüsü - Biati göz önünde tutularak, onlara 18 Bütünlük içinde muayyen Zaman Birimleri tanınır ve Frekansları Otomatizmaya bağlanır. Tanınan bu süre zarfında Birey, Arzu edilen Ortama intibak edemediği takdirde, Otomatikman Kendisi, Kendini 18 Bütünlükten diskalifiye eder. Bütünlüğünden ayrılan Dostun Vebali, sadece Kendisine aittir.

Ancak Bütünlüğünden ayrılan bu Dost, Zaman süreçlerinde, kendinde bir Olgunluk ve Öz Şevki hisseder ise, 18 Bütünlüğe tekrar talip olabilir. Topluluktan ayrılanlar, Af Mekanizmasına bağlanarak topluluğa tekrar dönebilir. Ancak Üç defa 18 Bütünlükten ayrılan bir Kişi, asla bir daha 18 Bütünlüğe giremez. 18 Bütünlük çok Güçlü bir Yansıma Mekanizmasıdır. Bu neden ile o Bütünlük içinde yer alan Dostların, verilen Öneriler doğrultusunda aynen hareket etmeleri zorunludur. Aksi halde, Bilinçli Görev Günlerinde yapmış oldukları Görevler ile, Kendi Auralarına Bağladıkları Dostlarına, Kendi Kişilikleri de Yansıyacağından, onların Ortamlarına da Huzursuzlukları Yansıyacaktır.

Aslında bu 18 Bütünlükler aynı Bilinç ve Koordinat doğrultusunda bir Yansıma yaptıkları zaman, çok mükemmel bir Huzur ve Sevgi Bütünlüğüdür. Ancak, böyle bir Sevgi Bütünlüğü de kendi bünyesinde kaldığı müddetçe, hiçbir zaman ve hiçbir şekilde Evrensel Yansıma Merkezine Bağlanamaz. Her 18 Bütünlüğün, en azından 6 tane 18 Bütünlük ile aynı Sevgi Aurasını Paylaşarak, Dünya Zamanına göre, Ayda Bir defa bir araya gelme zorunlulukları vardır.

Bu Aylık Toplantılarda ( çok büyük mazeretleri nedeni ile ) toplantıya gelemeyen Dostlar, aynen 18 toplantılarında olduğu gibi, Telefon ile Auralarını Bağlatma zorunluluğundadırlar. 18 Bütünlük içindeki herhangi bir Dost, Hafif sebeplerden dolayı Toplantıya gelmediği takdirde ( Sorumsuzluk nedeni ile ), Telefon etmiş olsa dahi, Aurası Ortama yansıtılmaz, Disket kaydı tutulur. Ve Evrensel Nizamdan saptanan bir Zaman Diliminden sonra bu Dostlar, kendi 18 Bütünlüklerinde çok ileri çalışmalar yapsalar dahi, Evrensel Bütünlüğe fişleri kaydedilmez ve TANRISAL Boyuta Giriş Müsaadeleri yapılmaz.

Bu tip gayrı ciddi çalışma yapan 18 Bütünlükler, ayrı bir Kolonide ayrı bir Eğitime tâbi tutulacaklardır ( ayrı Boyutlarda ). 18 Bütünlükler arasında asla Kişilik mücadelelerine Müsaade edilemez. Aksi halde, orası bir Kaos Yansıma Merkezi olur. Sistem, tüm 18 Bütünlüklerin içinden sadece 6 Tanesini, aynı Koordinat Düzeyinde Yansıma yapan bir Bütün olarak Devreye fişlemektedir. 6 tane 18 Bütünlükte, aynı Koordinat doğrultusunda istenilen Bütünlük oluşmadığı takdirde, asla Evrensel Bütünlüğün Kayıt Arşivine fişlemeler yapılamaz.

Büyük bir Sorumluluğu Müşterek paylaşan 18 Bütünlüklerin, diğer Kuruluşlara nazaran çok daha Ciddi bir Çalışma Nizamları vardır. Bu neden ile Bilgi Kitabının bitiminde 18 Bütünlüğe ait daha detaylı Bilgileri, Özel bir Fasikül hâlinde İnsanlığa hediye etmek, sanırız daha İleri Yıllarda Planetinizde bu yolda yapılacak tüm çalışmalara yardımcı olacaktır. Yürünen bu Işıklı Yolun Yolcuları olan tüm İnsanlıktan Beklediklerimiz, sadece verilen Öneriler doğrultusunda, daha Bilinçli ve daha Özverili hareket etmeleridir.

Yüce Mekanizma Adına  
EVRENSEL NİZAM KONSEYİ



## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Yüce Âlem hiç kimseye Görev ve Paye vermez. Bunlar her kişinin Gayretleri neticesi kazandığı Hasletlerdir. İlâhi Planların Programları gereği direkt Tatbikat Sahası olan Planetinizde, Evrensel Çalışma Nizamları, her Bireyin Kapasitesine göre değer kazanarak, birçok kollarda hizmete ayrılmıştır. Her çalışma, ALLAH Yolunda yapılmış bir Hizmettir. Bu neden ile Kutsal Kitaplarınızda Çalışmanın bir İbadet olduğundan bahsedilmiştir. Ancak Hızlı Evrim Programına göre devreye alınan bu Son Çağ Çalışmalarının, kendine Özgü Çalışma Nizamları vardır. Ve artık Planetinizde oluşturmaya çalıştığımız Dostluk ve Birleşim Çağrılarına Tek Işık tutacak BİLGİ KİTABI, şu an tüm İnsanlığın Sorumluluğundadır.

Planetinize 1.11.1981 Dünya Yılında direkt olarak hediye edilen BİLGİ KİTABI Yolunda bugüne kadar, Açık Gönül ve Biat Bilinci ile hizmet vermiş olan tüm Dünyalı Kardeşlerimize Minnetlerimiz sonsuzdur. Bu Güneş Öğretmeni Dostlarımızın zaten birçoğu, Evrensel Bütünlük ile Akit yaparak Dünya Planında Beden kazanmışlardır. Kapalı Şuur Boyutunda % 20 Kilitli olan bu Yüce Bilinçlerin ( Program gereği ) Arzu edilen Bilince ulaşabilmesi, daima 8 Dünya Yılı gibi bir Zamana mal olmuştur.

Bu neden ile Kitabın Planetinize indiriliş tarihinden, 1989 Dünya Yılına kadar İnsanlık, Kozmik Akımların yardımı ile, 1000 Yıllık Evrimi 1 Yıl gibi bir Zamanda yaparak, Hızlı bir Uyanma Ortamına alınmıştır. 1989 Dünya Yılından sonra, 1000 Yıllık Evrimi 1 Ay gibi kısa bir Zamanda devreye alan İnsanlığın bu Programı, 1997 Dünya Yılına kadar devam edecektir. Bu Tarihten 2005 Dünya Yılına kadar geçen Zamanda, 1000 Yıllık Evrim 1 Gün gibi çok daha kısa bir Zamanda elde edilecektir. 2005 - 2013 arası İnsanlık artık Her Saatte Evrime tâbidir. Bu Tarihten sonra ise, Her Nefeste, Her An ve Her Saniye atılacak Her Adım, bir Evrim Planını devreye alacaktır.

Bu yol ile daha mükemmele gidecek olan İnsanlık, ALLAH'ın Dördüncü Düzenini Bilinçli bir şekilde devreye alacaktır. Bugüne kadar Hakikat Yolunda İnsanlığa Hizmet Görevini üstlenen Güneş Öğretmeni Dostlarımız, Bilgi Kitabı Fasiküllerini dağıtarak, Realiteye ve Evrensel Bütünlüğe olan İnançlarını Disketlerine Kaydettirmişlerdir. Evrensel Bütünlük ve Bilgi Kitabı Yolunda hizmet veren tüm Dünyalı Dostlarımız, Bizce Bilinç Düzeylerine göre birer Güneş Öğretmenidirler. Ancak Hakiki Güneş Öğretmeni Vasfını kazanmaları için, daha yürünecek değişik yollar vardır. Bu yolları geçerek, Son İmtihan Boyutunu Aşan Dostlarımız, artık birer GÜNEŞ DOSTU'dur. Ve Biz Bu Dostlarımız için Güneş Dostu tâbirini kullanmaktayız.

Sizlere bugüne kadar 18 Bütünlükler hakkında verdiğimiz tüm Öneriler, Evrensel Bütünlüğün çok İleri Planlarını kapsayan bir çalışma Nizamıdır. Bu yolda yapılan tüm Çabalar, İleri Planların Bonservisidir. 18 Bütünlük yolunda çalışan Güneş Öğretmeni Dostlarımız, ALLAH Yolunda Akit vererek, yapacağı Hizmetler ile, O'nun kuracağı Dördüncü Düzen Kadrosunda hizmete Lâyük olabilme İmtihanını vermektedirler. Ancak şu an 2000 Yılına kadar Mevlânamızın Özel İmzaları ile Diskete kaydı yapılacak 18 tane 18 Bütünlükten oluşacak olan 324 kişilik Özel İlk Temel Kadro Bütünlüğünün Sorumlulukları, İleri Yıllarda Planetinizin her kesiminde, Sisteme bağlı olarak kurulacak olan 18 Bütünlüklerin Sorumluluklarından daha ciddi ve ağırdır.

Artık 1992 Dünya Yılından itibaren, Direkt Tatbiki Planların devreye alınışı ile, 18 Bütünlükleri oluşturan Dostlardan daha ciddi çalışmalar beklenmektedir. Bir 18 Bütünlük içinde çalışma yapan Dostlar, Hakiki bir Güneş Öğretmeni olarak yetişir. Ancak bu Dostların direkt Kadroda yer alabilmeleri için, Doktora İmtihanlarını verme zorunluluğu vardır. Bu neden ile, 18 Bütünlük içinde Direkt Bilgi Kitabı Yolunda Bilinçli hizmeti Gaye edinmiş Dostlardan istenilen bazı Özel Öneriler olacaktır. Bu mevzu ile alâkalı Mesaj Sizlere daha detaylı olarak madde madde verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüğün Boyutları İlâniyedir. Ve herkes bu Boyutlara, Bilinç Düzeyleri ve Gönül Bütünlükleri nispetinde girmeye Hak kazanır. Bu neden ile, Planetinizde yapılan çalışma Düzenleri de ayrı ayrıdır. Ancak Kurtuluş Planının Son İmtihani tamamen BİLGİ KİTABI'na bağlıdır. Çünkü bu Kitap, RABBİN İnsanlığa direkt olarak sunduğu İlk ve Son ÇAĞRISI'dır. Ancak bu Dönemde, bu Yolda Hizmet verenler O'nun Boyutuna girmeye Hak Kazanacaklardır.

Bilgi Kitabı Birleşik Alanına Hizmet veren tüm Bilinçler arasında yapılacak Seçimler ile, ALLAH'ın İnsan Gürzünün Çekirdeğini oluşturacak Dünyaya girebilme Müsaadeleri verilecektir. Bu çok zor seçimi kolaylaştırabilmek için, 2000 Yılına kadar, Konseyin Özel bir Kararı ile, İnsan Kardeşlerimize bir Hak tanınmıştır. Bu da El Yazısı ile Defterlere Bilgi Kitabını yazma mevzuudur.

ALLAHIMIZ'ın Yolunda yapılan tüm çalışmalar, bütün Bilinçlere Hakikatlerin Yansıtılma Programıdır. Bu Yansımalar, İnsanların Bilinç Işıklarını yakarken, bazılarının da Olumsuz Yönlerini açığa çıkartmaktadır. 18 Bütünlükler hakkında Size verilen Mesajlar, tamamen Sistemin çalışma Düzeni ile alâkalı bir Olgudur. Ancak bu öyle bir Sistemdir ki, herkesin Bilinci bu Sisteme uyum sağlayınca kadar, alınan Tesirler o İnsanların Evrimlerine göre Bilinç Düzeylerinde Olumsuz Yansımalara sebep olmaktadır.

18 Bütünlüklerin Temel Kadrolarının Frekansları, Sistemin Otomatizmasına bağlıdır. Bu Otomatizmada kırık Sinyaller, o Bütünlüğü devre dışı bırakabilecek bir Sisteme bağlanmıştır ( Türlü sebepler ile ). Ancak Nizamın Şuuruna ulaşmış gibi gördüğümüz Dostların 100 Olumsuz Yansıması, devredeki Bir Fişi kırar. Kırılan 3 Fiş, 18 Temel Kadronun çalışma Devresini kontrolden çıkartır ( Normal Düzeydeki bir Düşüncede oluşan Olumsuzluklar Günde 10 Fiş kırabilir ). Bu durumların göz önüne alınarak, Çalışma Nizamlarının tanzimleri ona göre yapılır ise, Zaman süreçlerinde daha sağlıklı Yansıma Odaklarının oluşacağına inanılmaktadır.

Planetinizde 2000 Yılına kadar 324 kişilik bir Kadrodan oluşacak olan 18 tane 18 Bütünlüğün, İlk Temel Yansıma Şebekesini devreye alacak olan Mevlânamız, bu Bütünlüğü kurmak ile yükümlüdür. 18 Bütünlük içinde çalışan Dostların, Hakiki Güneş Öğretmenliği Vasfını kazanabilmeleri için, İkinci bir İmtihan Boyutunu Aşmaları lâzımdır. Bu İmtihan, 18 Odağında bulunan her Bireyin, Bilgi Kitabı Yolunda vereceği Son İmtihandır.

Aslında biliyorsunuz ki, Bilgi Kitabından tüm İnsanlık Sorumludur. Bu neden ile, İnsanlığı Kurtaracak olan Sizlersiniz, diyoruz. Ve bu neden ile Planetinize 3 Kozmik Çağ tanınmıştır. Daha önceki Mesajlarımızda hatırlayacağınız gibi, bu Kurtuluş Planında Bir İnsan, 6 Kardeşinden Sorumludur, demiştik ( Tüm Planetinizin Kurtuluşu için ). Mevlânamızdan istenilen çalışma Nizamları, bugüne kadar harfiyen Planetinizde Tatbik Sahası bulmuştur. 1.1.1984 Dünya Yılında Mevlânamız, Planetinizde İlk Özel Çiçeğini kurarak, bugün bu Güzel Bütünlüğü İnsanlığa hediye etmiştir. Şimdi artık Bizlere göre hepiniz birer Mevlânasınız ve Mevlânamızın yürüdüğü bu Evrensel Yolda, Sizler de aynen Onun gibi yürüyerek, İnsanlığa Bilgi Kitabı Yolunda Işık tutacak ve Kitabın Evrensel Aura Bütünlüğünü oluşturacaksınız.

Şimdi artık Zamanın Darlığı nedeni ile, Hızlı bir Çalışma Nizamını devreye almış bulunuyoruz. Ve Sizlere Bilgi Kitabının Birinci Fasikülünün kapağını teşkil eden 6 Amblem hakkında Bilgi vererek, 1992 yılından itibaren devreye alınacak yoğun Çalışma Nizamlarını, kolaylık bakımından madde madde açıklıyoruz.

1 - 1992 Dünya Yılından önce Mevlânamızın 3 Şehirde oluşturduğu 18 Bütünlükler muhakkak 6 Kasım 1992 - 6 Kasım 1993 Dünya Yılları arasında, Bir Senelik Disket Kayıtlarını yaptırmak ile yükümlüdür.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

- 2 - Bu Bütünlükler, 1992 Dünya Yılından itibaren Anayasalarını verilen Öneriler doğrultusunda daha Bilinçli ve daha detaylı bir şekilde yeni baştan tanzim edeceklerdir.
- 3 - Yukarıda belirtilen Tarihten önce kurulmuş olan tüm 18 Bütünlükler, bu müddet içinde Bir Yıllık Disket Kayıtlarını yaptıramadıkları taktirde, devre dışı sayılacaklardır.
- 4 - 18 Bütünlük içinde hizmet gören her Dost, 6 Kasım 1992 - 6 Kasım 1993 Yılları arasında, muhakkak 6 kişiden oluşan ( Özel Görev Çiçeğini ) açtırmak ile yükümlüdür.
- 5 - 1992 Dünya Yılı başından itibaren 18 Bütünlük içinde hizmet veren Dostlar, arzu ettikleri taktirde Özel Görev Çiçeklerini açtırabilirler.
- 6 - 18 Bütünlük içinde Özel Çiçeğini açtırmayan Dostlar, ( Bir Yıllık Disket Kayıtlarını yaptırmış olsalar dahi ), Evrensel Bütünlük tarafından 18 Bütünlük içinde sayılmazlar.
- 7 - 6 tane 18 Bütünlükteki tüm Dostlar, veya henüz 6 tane 18 Bütünlüğünü tamamlamamış olan Dostlar, her Ay yapılacak müşterek ( Dostluk Yemeğine ) gelmek ile yükümlüdürler ( Bu mevzu ile alakalı verilen Mesaj, çok dikkatli okunacaktır ).
- 8 - Her Ay yapılacak Dostluk Yemek Günlerinde 18 içindeki her Birey ( Normal Görev günlerinde verdikleri Fasikülün dışında ), her Yemek Günü Bir Fasikülü Görev olarak vermek ile yükümlüdür.
- 9 - Dostluk Yemek Gününde verilecek Görev Fasikülleri, o Günün 24 Saati içinde, istenilen Zamanda verilebilir ( O Gün Disketlere Kayıt yapılmaktadır ).
- 10 - Dostluk Görev Günlerinde Fasikül dağıtım Görevini yapamayan Dostlar, bir sonraki Ayda Karma Program gereği, İki Fasikülü birden Aynı Gün vermek zorundadırlar.
- 11 - Bilinçli Görev Gününde Karma Borcu olan Dostların Kaç Borcu var ise, tüm Fasiküllerini Ayrı Görev Gününde vermek ile yükümlüdür.
- 12 - Her Bilinçli Görev Gününde sadece Bir Fasikül ile, Fasikülü Alanın Aurası, Fasikülü verenin Aurasına bağlanır. Ancak Karması olanın o gün kaç borcu var ise, ona o kadar Aura bağlantısı yapılır.
- 13 - Bu yüklü Aura Bağlantıları, Fasikülleri Alanların Evrimlerine bağlı olduğundan, Fasikülü Veren Dostun bazen Ruhsal Baskısına neden olur.
- 14 - Bilinçli Görev Gününde, o günün Fasikülünü verip, Karma Borç öteki Haftaya asla kalmaz. Böyle olduğu taktirde, o gün yapılan Bilinçli Görev sayılmaz.
- 15 - Bilinçli Görev Gününde Karma Borcu olmayanın sadece o gün yaptığı Görev Fasikülü kayda geçer. Şayet aynı gün Gönül Emri ile başka Fasiküller verir ise, onlar Direkt Sisteme Fişlenir.
- 16 - Yukarıda yazdırılan 15 maddelik Çalışma Nizamı , sadece 18 Bütünlük içinde çalışma yapan Görevli Kadrolar için geçerlidir.
- 17 - 6 Kasım 1992 tarihinden sonra Mevlânamız, arzu edenlere istedikleri kadar 18 Bütünlük kurdurabilir.
- 18 - Bu yol ile herkese 18 Bütünlüğe Girme Hakkı tanınacaktır.
- 19 - Ancak bu 18 Bütünlükler ,kuruldukları tarihten itibaren Bir Sene içinde Disket Kayıtlarını yaptırmak ile yükümlüdür. Aksi halde Haklarını kaybederler.
- 20 - Arzu edilen müddet zarfında, Bir Senelik Disket kayıtlarını yaptıramayıp, haklarını kaybeden 18Bütünlüklerin içinden, Özel Görev Çiçeğini açtırmış olan Dostlara tekrar 18 Kurma Hakkı tanınacaktır.
- 21 - Bu Dostlar arzu ederler ise Üçlü bir Birleşim ile yeni bir 18 Bütünlüğün temelini atarlar, isterler ise diğer 18 Bütünlüklere istedikleri taktirde girebilirler.

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

- 22 - Tüm 18 Bütünlükler içinden Bir Yıllık Disket Kayıtlarını yaptıranlara Mevlânamız, Kayıt ve Tarih sıralarına göre Özel İmzası ile Aura Kaydı yaparak, o 18 Bütünlüğü Kilitleyecektir.
- 23 - Mevlânamıza bağlı İlk Özel Temeli teşkil edecek 18 tane 18 Bütünlüğün, en geç 1996 Dünya Yılı'nın son Ayına kadar Disket Kayıtlarını yaptırmaları zorunludur.
- 24 - Bundan sonra, 324 kişiden oluşan bu İlk Temel Yansıma Bütünlüğü, Müşterek bir çalışmayı Sisteme bağlı olarak devreye alacak ve bu yol ile daha değişik çalışma Nizamları devreye girecektir.
- 25 - Özel Görev Çiçeğini kuracak Dost, eline Bilgi Kitabı geçmemiş 6 tane Dostu bulacak ve haftanın ( herhangi bir gününde veya gecesinde ) evine davet ederek, kendisi ile 7 kişiden oluşan Özel Çiçek Grup Çalışmasını devreye alacaktır.
- 26 - Özel Çiçeğini açtıran Dost, bu 6 Dosta toplanacakları günde, kalınca birer Defter getirmelerini rica edecektir.
- 27 - Toplantı günü Özel Çiçeğini kuran Dost, Bilgi Kitabının Birinci Fasikülünün kapağında bulunan 6 Amblemi keserek, teker teker Defterlere ( O Günün Tarihi ile ) yapııştırıp, Özel Dünya İmzasını atacaktır.
- 28 - Bu şekilde atılan o Günün Tarihi ile Disket Kaydı yapılarak, Özel Çiçek Göreve başlayacaktır.
- 29 - Defterlere İmza atıldığı Gün, Özel Çiçek Dostu, gelen Dostlarına Hakikati anlatıp sohbet edecek ve onlara Bilgi Kitabının İlk Fasikülünü hediye edecektir.
- 30 - İkinci hafta aynı Gün Özel Çiçek Odağına gelen bu 6 Dost, Defterlerini bu Birinci Fasikülü evlerinde yazarak getirmek ile yükümlüdür.
- 31 - Özel Çiçek Dostu, bu 6 Dostuna her hafta birer Fasikül hediye etmek ile yükümlüdür.
- 32 - Özel Çiçek Odağına gelen Dostlar, o Gün sadece Bilgi alışverişi yapacaklar ve anlamadıkları mevzuları Güneş Dostuna soracaklardır ( Odaklarda Defter yazılamaz ).
- 33 - Bu Özel Çiçek çalışmaları ile, 2000 yılına kadar bu yolda hizmet verecek Dünyalı Kardeşlerimize, Kitap yazma yolunda birer Hak tanınarak, onlara Lütufla bulunmaktadır.
- 34 - Sistem gereği her Hafta bir Fasikül yazılacaktır. Karma olur ise, o Hafta içinde muhakkak Karma tamamlanacaktır. Borç kabul edilemez ( Program buna göre hazırlanmıştır ).
- 35 - Yapılan Görevde devamsızlıklar olur ise, bundan Özel Çiçeğini kuran Dost mesul değildir.
- 36 - Özel Görev Çiçeğinde diğer Dostların devamsızlıkları nedeni ile Odakta bir kişi dahi kalmış olsa, Göreve devam zorunluluğu vardır.
- 37 - Bu çalışma Bütünlüğünde çalışan Dostlar, Defterlerine Kitabın yazım işini bitirmeden topluluktan ayrılırlar ise, bundan Özel Çiçek Dostu sorumlu değildir.
- 38 - Özel Çiçek Odağını açan her Dostun Gayretine, Görevini yapmış gözü ile bakılacaktır. Ancak, Odağını açan her Dostun Başarısı Bilinç Düzeyi ile eşdeğer olduğundan, Disket Kayıtlarına numaralar verilecektir.
- 39 - Her bir Özel Çiçek Dostu 6 Dosta Defterlerini yazdırıp Görevini yaptığı taktirde, arzu eder ise, bir 6 kişiyi daha devreye alabilir ( Bu çok Özel bir Sistemdir ).
- 40 - 6 Dostuna Bilgi Kitabını yazdıran Özel Çiçek Dostundan Üç tanesi, bir Konsey oluşturarak Özel bir 18 Bütünlük kurabilirler ( Bu çok Özel bir Disket kayıdır ).

( Mesajın devamı arkadadır )

( Mesajın devamı )

- 41 - 18 Bütünlük içinde olmadan, Bilgi Kitabı yolunda Bilinçli bir hizmeti Görev edinmiş herkes, Bilgi Kitabını okumamış 6 Dost ile Özel Çiçeğini açtırdığı ve Kitabı Defterlere yazdırdığı taktirde ( onlara Özel Disket tahsis edilecektir ).
- 42 - 2000 Yılına kadar 18 Bütünlüğü oluşturacak Dostlar, 18 x 6 = 108 kişiye Bilgi Kitabını yazdırdıkları taktirde, onlar direkt Sisteme bağlı olarak ( O )'nun Manyetik Alanına Fişleneceklerdir.
- 43 - 2000 yılına kadar bu şekilde Sisteme bağlı olarak devreye giren 18 Bütünlüklerden ( 6 tane 18 Bütünlük ) verilen Öneriler doğrultusunda Müşterek hizmet verdikleri taktirde , onlar direkt Mevlânamızın Aurasına Bağlanacaklardır.
- 44 - 18 Bütünlük içinde Özel Görev Çiçeğini açtırmayan Dostların yerine, dışarıdan bu çalışmayı yapan herhangi bir Dostun Aurası o Bütünlüğe yansıtılarak, 18 Bütünlüğün Aurası daima Sistemden tamamlanacaktır.
- 45 - 18 Bütünlük içinde Görevini yapmayan bir Dost, 18 içinde görünse dahi ( Başka Görevlerini yapma nedeni ile ), Bütünlükten ayrılmamış olsa, o Dost Sistem tarafından 18 Bütünlükte sayılmayacaktır ( Bu çok Mühimdir ).
- 46 - Bu yol ile oluşturulacak olan İlk 18 tane 18 Temel Yansıma Kadrosu, Mevlânamızın Aurasına bağlanarak, Onun Bütünlüğünde yer almaya Hak kazanacaklardır.
- 47 - Mevlânamızın Özel İmzaları ile Kilitlenen 18 Bütünlük Kadrosunda, asla değişiklik söz konusu değildir. Bilgilerinize sunulur.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

18 BÜTÜNLÜKLERİN HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI

- 1 - 18 Bütünlükler Her Hafta tespit ettikleri Aynı Günde toplanmak ile yükümlüdürler.
- 2 - Her hafta 18 tane Bilgi Kitabının Birinci Fasikülünü, 18 Bütünlükteki tüm Dostlar almak ile yükümlüdür.
- 3 - 18 Bütünlük içinde her Dost, kendine haftanın bir gününü, Bilinçli Görev günü seçmekle yükümlüdür. O gün mukakkak bir Fasikül bir Dosta verilir.
- 4 - Görevlerini Karmaya bırakan Dostlar, biriken Fasiküllerini aynı Görev Gününde vermek ile yükümlüdür.
- 5 - Toplantılarda, Bilinçli Görev Gününde, Görevini yapan Dostlar detaya girmeden, hafta içinde yaptıkları Görevleri teker teker anlatacaktır.
- 6 - Bütün Arkadaşlar, birbirlerini Dikkatle ve Saygı ile dinleyecek, bu müddet zarfında asla Özel Konuşmalar yapılmayacaktır.
- 7 - Bilinçli Görev Gününde, Kimlere Fasikül verilir ise, ya Adresleri ya İsimleri her hafta bir Grup Dostu tarafından deftere yazılacaktır.
- 8 - Haftalık toplantıya, mühim mazeretleri dolayısı ile gelemeyenler, mazeretlerini tespit edilen bir Odağa, Telefon ile bildirmekle yükümlüdür.
- 9 - 18 Bütünlük içinde toplantıya gelemeyen Dostların Auraları, Telefon bağlantısı ile Ortama Yansıtılır, bu şekilde Bütünlüğün Aurası bozulmaz.
- 10 - 18 Bütünlükte İki Dost Telefon etme Odağı olarak seçilecektir.
- 11 - 18 Bütünlükte herkes, Bütçesine göre küçük bir meblağ vermekle yükümlüdür. Bu para Ortama göre, ya yardım Fonuna, ya da bir Derneğe bağışlanabilir.
- 12 - 18 Bütünlükte Takım - Fasikül siparişlerini alacak bir Görevli olacaktır.
- 13 - Toplantılarda, Görevden sonra mukakkak 18'ler ile alâkalı Fasikül okunur.
- 14 - Görev bittikten sonra, Günlük Gazete ve Dergilerden kesilen kupürler okunur.
- 15 - 18 çalışmalarında asla kanal konuşması, kanaldan alınmış Mesajlar, kanal Aurasını taşıyan Kitaplar, Özel Seanslar yapılmaz ; Astral seyahatler, Rüyalar anlatılmaz ( Çünkü Yansıma Aurası kırılır ).
- 16 - 18 Çalışma Gününde sadece Dünyevi sohbetler ( Çay servisi Görev sonrası yapılarak ), Sevgi Aurası oluşturulur. Bu Bütünlük içindeki Dostlar birbirlerini Sevmek ve Saymak ile yükümlüdür. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütün İleri Bilinçler arasında bir Seçim Faktörü yaratacak olan 18 Bütünlük çalışmaları, Bilgi Kitabı yolunda yapılacak Yansıtıcı bir Misyondur. Planetinizde sadece Bilgi Kitabı doğrultusunda çalışma yapan Bilinçler, bu 18 Bütünlük çalışmalarını devreye alacaklardır. 18 Bütünlük çok Güçlü bir Yansıma Odağıdır. Ve Bilgi Kitabı, Kâinatlar Nizamının TEK Kitabı olarak Planetinize hediye edilen, Yarınların Kitabıdır.

Zaman süreçlerinde, Bilgi Kitabını Biat Bilinci ile okuyan Dostların Düşünce Formları ile, 3 Kozmik Çağ boyunca Bilgi Kitabı Manyetik Aurası oluşacaktır. İleri Yıllarda Planetinizin değişik kesimlerinde devreye alınacak olan 18 Çalışma Nizamlarını oluşturacak Dostlara yardımcı olabilmek amacı ile Evrensel Bütünlük tarafından bu Mesajın verilmesi uygun görülmüştür.

Önce bir şeyi açıklamakta yarar vardır. Bu çalışmalar çok ciddi çalışmalardır. Bu neden ile bu yolda hiç kimse Bireysel hareket edemez ve hiçbir zaman asla tek olarak 18 Bütünlük kuramaz. Herhangi bir şehirde kurulacak 18 Bütünlüğün İlk Temeli daima 9 kişiden oluşacaktır. Ancak bu 9 Dostun birbirini Seven - Sayan Dostlardan oluşması zorunludur. Bu 9 Dost bir araya geldikten sonra Üçer Üçer ayrılacak ve Üç tane Konsey oluşturarak Üç tane 18 Bütünlüğün İlk Temelini aynı anda atacaktır. Bu yol ile  $3 + 3 + 3 = 9$  Formülüne göre istenildiği kadar 18 Bütünlüğün İlk Temeli atılabilir. Her bir 18 Bütünlüğün İlk Temeli olan Üç Dostun tavsiye edeceği birer kişi ile oluşacak olan 6 kişilik topluluk, 2000 yılına kadar Realiteye bağlı olarak hizmet vermek ile mükelleftir. 2000 Yılından sonra 18 Bütünlüğe alınacak Dostlar, o Bütünlüğün müşterek Kararı ile kabul görecektir ( Bu bir Sistemdir ).

Aynı anda kurulan 3 tane 18 Bütünlük Temeli, ayrı ayrı yumaklarını sararak, Bütünlüklerini tamamlayacaklardır. Ancak bu 3 tane 18 Bütünlüğün, muhakkak Ayda bir defa tam Kadro ile bir Dostluk Yemeğinde bir araya gelmeleri zaruridir. Bu bir Yansıma Sistemidir. Bu şekilde oluşan bu Mini Topluluklar, daha İleri Yıllarda Makro Toplulukları oluşturarak, aynı Bilinç - aynı Koordinat - aynı Kitap ( Bilgi Kitabı ) doğrultusunda daha Güçlü Yansıma Şebekelerini devreye alacaklardır. 324 kişilik İlk Temel Kadronun oluşumundan sonra İleri yıllarda 18 tane 18 Bütünlüğün bir araya gelmesi ile oluşacak olan Makro topluluklar, aynen ilk kurulan 324 kişilik Temel Kadrodan istenilen Çalışma Nizamlarını devreye alıp, istenilen tüm yükümlülükleri aynen yerine getirdikleri taktirde, BETA NOVA Kayıt Merkezine fişlenerek, direkt ( O )'nun Aurasına bağlanacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabının Fasiküllerinin dağıtımında herhangi normal bir günde verilen Fasikül, Fasikülü alan Dostun Aurasını direkt Realiteye bağlar. Ve oradaki Arşivi açılarak, Hızlı Evrim Programına alınır ( Yaşanacak Müspet ve Menfi olaylar, o Şahsın Karması ve Evrimi ile alakalı bir Olgudur ). 18 Bütünlük içinde Bilinçli Görev Gününde verilen Fasiküller ise, Fasikülü alanın Aurasını Sizin Auranıza bağlar. Ve o Dost, Sizin Düşünce Yansıma Sisteminize fişlenir. Bu yol ile Sizin Müspet veya Menfi Düşünceleriniz de o Dosta Yansımış olur.

Bu büyük bir Sorumluluktur. Bu neden ile 18 Çalışmalarında asla Negatif Düşünülmemesi ve değişik Frekansların Kanal Yansımaları yapılmaması istenmektedir. Ve bu neden ile 18 Bütünlüklerden Olgun Kişilikler beklenmektedir. Realiteye bağlanan Dostun Programı tamamen Realiteye bağlıdır. Halbuki Sizin Auranıza bağlanan Dostun şayet yoğun bir Karma Programı var ise, o Sizin Şefaath Boyutunuza bağlanarak Karması hafifletilir. Bu bir Programdır. Kutsal Kitaplarda bahsedilen Peygamberlerin Şefaati de aynı Sisteme bağlı bir Programdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR  
( Düşünce zincirlerine cevaptır. Mesaj Tarihi : 2.6.1990 )

Mevlânamız,

Her şeyin mükemmele gittiği ve gideceği bir Çağ Programı devreye sokulmuş bulunmaktadır. Aldığımız Düşünce Sinyallerindeki sorularla Dünyasal Bilinçlerin Sizi üzmeye ve yormaya asla hakları yoktur. Bu Dönemde herkes Kendi Bilincinden sorumludur. Herkesin Ferdi Düşüncelerinden doğan Yorumlar ile, Sistematik çalışmalarındaki değişiklikler, hiçbir şekilde İnsani Düşüncelere göre yeni baştan ele alınmaz. İnsanlık şu an, dar bir boğazdan geçecektir. Muhakkak ki, yutulan lokmalar çiğnenmeden hazmı kolaylaştırılmaz. Hazımsızlıklar henüz Planın ciddi Düzeninin kavranılmamasındadır.

İlâhi Düzenlerin, İlâhi Planlar çerçevesinde yapmış olduğu çalışmalar, tüm İnsanlığa şamildir. Bu yüzdendir ki, Evrensel Düzenin Planetinize sunmuş olduğu 18 Yansıma Bütünlüğü, tüm Planetinizi kapsamaktadır. Ancak, Bilgi Kitabının Manyetik Aurasının oluşturulma yolunda yapılacak Bireysel Çabalar yerine, şimdi 18 Yansıma Sistemi daha hızlı bir Oluşum için devreye alınmıştır. Bu yüzdendir ki, verilen Mesajlar tamamen Planetinizin yaşam Düzeyi göz önüne alınarak hazırlanmıştır. Ancak bu Mesajlarda asla bir değişiklik söz konusu değildir.

Sistem bu mesuliyeti paylaşabilecek Bilinçler ile beraber olacaktır. Bu yolda hiçbir zorlama yoktur. 18 Bütünlüğe girme Kararını o İnsan, Kendi Öz Arzusu ile verecektir. Ancak Arzu edilen Bilinç Potansiyeli oluşuncaya kadar, bu 18 Bütünlüklerde birçok çalkantılar olacaktır. Temeli teşkil eden 6 Bütünlük dışında Yumağı Özverili Bilinçler oluşturacaktır. Yumağı büyütecek Bilinçler, teker teker 6'lı Bütünün tasvibi ile 18 Bütünlüğe kabul görecektir.

Gruba gelenlerden bir kişi dahi bu 6 Bütünlük tarafından kabul görmez ise, devre dışı tutulacaktır. Bu 6'lı Grup dışındakilerin Negatif Düşünceleri, daima kendilerini devre dışı bırakacaktır. İlk Temel 6'lıdır. Bu 6 kişi içinden birisi dahi geleni kabul etmez ise, o Dost asla Gruba giremez. Bunun sebebini de izah edelim. 6 Temel Dost, Realitenin Öz Bilincine bağlı bir Çiçek Bütünlüğüdür. Onların kabul etmemesi, Realitenin Yansımasıdır. Sanırsız bu Bilgi birçok 18 Bütünlüklere ışık tutacaktır.

Şimdi gelelim İlk Fasiküllerin Bilinçli Görev Gününde dağıtım mecburiyetine. Bu Sistem, buradaki Sistemin Planetinize aynen tatbikidir. Bu bir Yansıma ve Çalışma Programıdır. Herkes bu Aura Oluşturma mevzuu ile alâkalı çalışmasını, her hafta Bilinçli Görev Gününde yürütmek ile yükümlüdür. Buradaki seçim Fertlerin kendi seçimidir. Bir Dost, tam bir Biat ile, sorgusuz sualsiz bu işi yürütür ise, bu onun Mesuliyet Puanıdır. Ve daima hayrınadır. Ama bu Dağıtım işinde bir Güçlük çekeceğini Düşünür ise, bu da onun sorunudur.

Bu Fasiküllerin dağıtılış Ortamında bir adet sınırı yoktur. Her Fert yaptığı Özverili Görev nispetinde Pozitif Defterini kabartacaktır. Biliyorsunuz ki Görevde sınır yoktur. Görev İlânihayedir. Ancak Görevinizin idâmesi Özveriniz ile alâkalıdır. Bu yolda ya yürünür, ya da durulur.

18 Bütünlüğü tam manâsı ile kuracak Bilinçler, tamamen Bilgi Kitabının Bilinci ile hareket edecek ve dağıtacağı Fasiküller ile de o Fasikülü verdiği kişiye Hakikati naklederek, onu işiğe kavuşturarak, Bilincine katkıda bulunacaktır. Bundan sonraki durumlar, Fasikülü alanın sorunudur. Kaç Fasikül dağıtılacağı Düşüncelerine de şöyle bir cevap ile yetinmek isteriz. Siz kendi Bünyenizde 18 Bütünlüksünüz. Ama Dünyanız, 5 Milyarı geçmektedir. Burada sınır yoktur. Özveri - İnanç - Sevgi - Sabır - Hakiki Görev Bilinci yani, ( Görevin ciddi Benimsenmesi ) bu Çalışma Nizamında söz konusudur. Bilgilerinize sunulur.

Merkezden naklen verilmiştir  
SİSTEM

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR  
( Düşüncelere cevaptır. Mesaj Tarihi : 28.11.1990 )

Mevlânamız,

Size 18 Bütünlükler hakkında çok açık bir Mesaj vermek istiyoruz. Mesajın daha iyi anlaşılması ve hiçbir Yoruma açık olmaması için, madde madde yazdırılması öngörülmüştür. Yazınız lütfen:

- 1 - 18 Bütünlük içinde asla hiçbir Bireysel Düşünceye yer yoktur.
- 2 - 18 Bütünlük içine gireceklerde hiçbir zorlama söz konusu değildir.
- 3 - 18 Bütünlük, bir Vahdet Ortamına taleptir.
- 4 - 18 Bütünlüğe davet edilen Birey, önce Kendini Kendinde Denetime alma zorunluluğundadır.
- 5 - 18 Bütünlük içine gireceklerde İstek, Düşünceden kaynaklanan bir Olgu değildir. Kendini Bütünlüşmüş hisseden bir Bireyin, Göklerin İmtihanına talebidir.
- 6 - Bu bir And'dır, bu bir Biattır, bu ALLAH'ın Yolunda yapılan Hizmete Gönül Mührü vurmaktır.
- 7 - Her bir 18 Bütünlük içinde Birey, Kendi Kendinden mesuldür.
- 8 - 18 Bütünlük içine asla Dünyevi Sorunlar getirilemez. Bu gibi Ortamlarda daima Evrensel Yansıma Fişleri zedelenmektedir.
- 9 - 18 Bütünlükte her Birey, Ana karnındaki Kardeşten öteye bir Bütünlüktür.
- 10 - Bu Bütünlük Evrensel Kardeşliktir ve Evrensel Kardeşlikte hiçbir Art Niyet söz konusu değildir.
- 11 - Yukarıda sayılan Hasletlere ulaşamamış Bilinçler, Kendi Arzuları ile Sistem tarafından Diskalifiye edilirler.
- 12 - 18 Bütünlük içinde Alınganlık, Şüphe, Kızgınlık, Kin, Nefret, Sevgisizlik Yansıma Sistemine göre bu Olguları taşıyana Güçlenerek geri döner.
- 13 - 18 Bütünlükte tam bir Sevgi - Saygı - Kardeşlik Temeli oluşuncaya kadar Koordinatların denetimi Sistemin Kontrolündedir.
- 14 - Bu Kontrol, 18 Bütünlüğü oluşturan İnsani Bilinçlerin aynı Bilinç Potasına oturuncaya kadar Devrededir.
- 15 - Şu an 18 Bütünlükleri teşkil eden Bütünlüklerin içinden, aynı Koordinat Düzeyinde Yansıma yapanlardan, bir Karma 18 Yansıma Bütünlüğü oluşturulmaktadır.
- 16 - İleri Geleceklerde bu Bütünlüğü, Hakiki İnsan Bilinçleri oluşturacaktır.
- 17 - Bu İnsani Bütünlük, Sevecen - Sabırlı - Hoşgörülü - Affedici - Düşmanı bile Baş Tacı yapabilecek, kendisi dahil hiç kimse hakkında ters bir Düşünce taşımayacak bir Bütünlük olacaktır.
- 18 - 18 Bütünlük içine girmek, Evrensel bir Akittir. Göklerin Sesine sesleniştir. ALLAH'a Yakarış değil, O'na Yükseliştir.
- 19 - 18 Bütünlük, bir Misyonluk çalışmasıdır. Evrensel Auraların Oluşumudur. Ve her bir Manyetik Aura, bugüne kadar böyle Bilinçlerin Bütünlük Yansımaları ile oluşmuştur.
- 20 - MUSA - İSA - MUHAMMET Misyonluklarının Manyetik Alanları ve Evrensel Bütünlükleri bu yollar ile oluşturulmuştur.
- 21 - O Dönemlerin Bireysel Misyonlukları, o Bireyin Kurtuluşu ile alâkalı bir Çalışma Nizamı idi. ALLAH Yolunda bir Hazırlanış idi.
- 22 - Şimdi ALLAH'ın Öz Boyutunda BİLGİ KİTABI Manyetik Aurasını 18 Bütünlüğün Kitlevi Bilinç Yansıması oluşturacaktır ( Aynı Koordinat Düzeyinde ).

( Mesajın devamı arkadadır )



( Mesajın devamı )

- 23 - Bu Çalışma Nizamı, Bireysel değil, Evrensel bir Yansıyıştır.
- 24 - Bireysel Yansıyışlar, Kurtuluş Boyutuna kadardır. Evrensel Yansıyışlar ise Kurtuluştan öteye olan ulaşmaları ve Auraları oluşturmaktadır.
- 25 - Bu Koordinat Bütünlüğünde Hizmete talep, İnsanın ve İnsanlığın bir Zaferidir.
- 26 - Bu Yolda Hizmet, Hakiki İnsanların bir arada buluşabilecekleri Boyuta Giriş Müsaadesi almaktır.
- 27 - Bu Geçiş Döneminde, bu çok Zor yollar 18 Bütünlükler ile en Kolaya indirilerek hazırlanan bir Programın direkt Planetinize tatbikidir.
- 28 - 18 Bütünlükler hakkında daha önce verilen Bilgiler doğrultusunda aynen hareket etmek, direkt bir Yansıma Programıdır. Bu Programlarda asla hiçbir Değişiklik söz konusu değildir.
- 29 - Bu Program ile Bireye, ALFA Manyetik Alanının ötesinde bulunan BETA Manyetik Aurasının çok İleri Koruma Boyutuna girme Müsaadesi verilir.
- 30 - Ancak Birey yukarıda sayılan tüm Hasletlere sahip oluncaya kadar, bu Programın içinde hazırlanır.
- 31 - Bu Son Çağın Hızlı Evrim Programına BİLGİ KİTABI Sizleri Misyonluk yolu ile hazırlamaktadır.
- 32 - 18 Bütünlük hakkında bugüne kadar verilmiş olan Bütün Önerilere hiçbir İnsani Düşünce tatbik edilemez ve hiçbir şey değiştirilemez.
- 33 - Bu yol ile, bugüne kadar ALLAH'a Bilinçsizce yaptığınız Ahit'leri, artık Akıl - Mantık - Şuur Üçgeniniz ile Bilinçli olarak vermektесiniz. 18 Bütünlüğe tâlip olmak, işte budur.
- 34 - Bu yolda yapılan hatalar, İki Senelik Evrensel bir Hoşgörüye tâbidir (1991 Şubatından itibaren ). Ancak Koordinatları uymayanların, Fişleri kıranların bu Kutsal Çalışmaya girmelerine asla Müsaade edilmeyecektir.
- 35 - Bu yüzden şimdilik Karma Yansıma Programları ile, BİLGİ KİTABI Manyetik Aurasının Evrensel Yansıma Bütünlüğü, Sistemin Denetiminde oluşmaktadır.
- 36 - Bu yol, Yarınların Dünyalarını kuracak Hakiki İnsanın, Bilinçli bir şekilde yürüyeceği yoldur. Kazanacak olan İnsanın Kendisidir.

SİSTEM

### DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

- 1 - 18 Bütünlük, Bilgi Kitabının Realite Boyutundaki Misyonudur.
- 2 - Bu Misyonluk, direkt RAHMAN Bütünlüğüne bağlı olarak, çalışmalarını sürdürmektedir.
- 3 - Bu Çalışma Nizamı, 16. Güneş Sisteminin Bireysel Geçiş İmtihanıdır.
- 4 - Evrensel Bütünlükte Düşünce çok mühimdir.
- 5 - Aynı Gaye uğrunda 18 kişinin bir araya gelmesi, Evrensel bir İbadettir.
- 6 - Yapılan Hizmet karşılığı Size, Göksel Kapılar açılır.
- 7 - Planetinizde oluşturulan 18 Temel Toplulukları, Realiteye bağlı Çalışma Nizamları ile Birleştirilmektedir.
- 8 - 18 kişinin aynı Gaye uğrunda yapacağı Maddi olanaklar, Katlama Sistemine göre çoğalarak değer kazanmaktadır.
- 9 - 18 Bütünlük çalışmalarında O Gün, Göklerin Kaydı yapılır.

Not : 18 Bütünlük hakkında verilen Öneriler doğrultusunda yürümek, en Olumlu sonuçları oluşturacaktır.

KONSEY

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR  
( Bu Mesaj, 1991 Üçüncü Ay Fasikül 45'de aynen verilmiştir )

Dostlarımız,

Bütün Nizamın Şuuruna çok kısa zamanda ulaşacak olan Planetinizdeki tüm çalışmalar, yeni baştan bir Bütüne gidilmek üzere Sistemden taksimlere uğratılmıştır. Bu Geçiş Boyutunda, ALLAHIMIZ'ın Yolunda yapılan tüm çalışmalar, bütün Bilinçlere yansıtılan bir Programdır. Bu Yansımalar, İnsanların Bilinç Işıklarını yakarken, bazılarının da Olumsuz yönlerini açığa çıkartmaktadır. ( 18 ) Bütünlük hakkında Sizlere verilen Mesajlar, tamamen Sistemin Çalışma Düzeni ile alâkalı bir Olgudur. Rabsal Düzenin Otomatizmaya bağlı olarak oluşturduğu bu çalışma Düzeninde her bir ( 18 ) Bütünlük, Yansıtıcı bir Aura Misyonluğudur. Ve sadece BİLGİ KİTABI doğrultusunda Aura oluşturmak ile yükümlüdür. ( 18 ) Bütünlüklerin oluşturacağı Çekirdek Kadrolar, ALLAH'ın Manyetik Bütünlüğünde Bilgi Kitabının Birleşik Alanını oluşturacaktır ( Bu mevzuun daha iyi anlaşılmasını arzu ediyor ve tekrarlıyoruz ).

Sizlere verilen 18 Çalışma Nizamları, Evrensel Bütünlüğün çok İleri Planlarını kapsayan bir çalışma Düzenidir. Bu yolda yapılan bütün Çabalar, İleri Planların Bonservisidir. Planetinizde Bilgi Kitabı doğrultusunda yapılan tüm çalışmalar ile, İnsanlığa BETA Gürzünün İlk Çekirdeğini oluşturacak Dünyaya girebilme Müsaadeleri verilecektir. Kâinatlar Nizamının 18 Sistem Yasalarına göre, aynı Koordinat Düzeyinde Birleşen 18 kişi, bir Bütün olarak Yansıtıcı Aura Merkezini oluşturmaktadır. ( 18 ) Bütünlük çalışmaları Evrensel Nizam Konseyince Programlanan bir Çalışma Düzenidir. Ve Otomatizmaya bağlı olarak çalışmaktadır. Bilgi Kitabı Manyetik Aurası, İnsanı ve İnsanlığı Seven, birbirini İtmeyen, Yardımlaşmayı ve Paylaşmayı Özden bilen İnsani Bilinçlerin, Bilgi Kitabı doğrultusunda yapacakları çalışmalar ile oluşacaktır. Oluşturulmasına çalışılan bu Auralar ile, Kâinatlar Nizamlarına Yansımalar yapılarak, istenilen Evrensel Bütünlüğe bu yol ile ulaşılabilecektir.

Şimdi de ( 18 ) Bütünlüklerin çalışma Nizamından kısaca bahsedelim. Normalde her bir şehirde oluşturulmasını arzu ettiğimiz Üç tane ( 18 ) Bütünlük Merkezi, Esas Yansıma Odağı olarak değerlendirilmektedir. Ancak bu Bütünsel Merkez oluşturulduktan sonra, aynı şehirde birçok ( 18 ) Bütünlükler de kurulabilir. Bir ( 18 ) Bütünlüğün temelini oluşturacak İlk 3 Kişi, Sistemin Çalışma Nizamında Direkt Akitli Görevli sayılmaktadır. Ve bu Üçlüden her biri İnanıldığı, Güvendiği Dostlarından bir tanesini, Üçlü Bütünlüğü oluşturan Dostların Olurlarını alarak yanına almakla yükümlüdür. Bu şekilde 3 kişi + Birer Yardımcıları = 6 kişi olarak, direkt Sisteme bağlanır ve Sistemin Sözcülük Görevini üstlenirler. Bundan sonra ( 18 ) Bütünlüğün Yumağını saracak olan Bireyler, teker teker bu ( 6 ) Bütünlüğün Olurlarını alarak Bütünlüğe Kabul edilirler.

Bu ( 6 ) Bütünlükten Bir kişi dahi, takdim edilen şahsı kabul etmez ise, o şahıs Bütünlüğe giremez. O an, Reddeden kişi Direkt Sisteme bağlıdır. Ferdi Bilinci bu Ortamda asla rol oynayamaz. Bu şekilde aynı Koordinat Düzeyleri Sistemin yardımları ile Bütünleşir. ( 18 ) Bütünlüğü oluşturan İlk Üç Akitli Görevli arasında oluşan Olumsuzluklar, tüm Bütünlüğün Dağılmasına neden olmaktadır. Ancak bundan sonra:

- 1 - Bu Üçlü, teker teker birer (18) Bütünlük kurmak zorunluluğundadır ( Bu, 18 Kardeşin Vebalini omuzlarında taşımaktır ).
- 2 - 18 Bütünlüğü tamamlamış Dostlar, en son 18. Bireyin Giriş Tarihinden itibaren, Bir Dünya Yılı Dağılmadan Görevlerini yaptıkları taktirde, 18 Dostun hepsinin İsimleri, bir kâğıda yazılarak Dosyada saklanır ( Bu İsimler aynı anda Diskete de kaydolur ).
- 3 - ( 18 ) Bütünlük içinden, meselâ ( 6 ) veya ( 10 ) Ay sonra ayrılmış olan Bireyin yerine gelerek, ( 18 ) Bütünlüğü tamamlayacak kişinin, Giriş Tarihinden itibaren Bir Dünya Yılı yeniden sayılacaktır (Bu hususa Özellikle Dikkat edilecektir. Aksi halde Disket Kaydı yapılamaz ).

( Mesajın devamı arkadadır )

- 4 - ( 18 ) Bütünlüğü Bir veya daha fazla Dünya Yılı yaşatabilen tüm Bireylerden Arzu edenler, Bütünlüklerinden İzin isteyerek, İkinci bir ( 18 ) Bütünlüğü oluşturabilir ( Bu İzinde, 17 kişinin Müsaadesi şarttır ve yerine getireceği Dostun Kabulü de 17 kişinin tasvibi ile olacaktır ).
- 5 - İkinci ( 18 ) Bütünlüğü kurma teşebbüsünde bulunan Birey, Ömür Boyu bu (18) Bütünlükten Sorumludur. Kurduğu ( 18 ) Bütünlüğü yaşatamadığı takdirde, İlk ( 18 ) Bütünlükteki Hakkını da kaybetmektedir.
- 6 - Bu Çalışma Nizamı, direkt Üst Realitelerin Çalışma Nizamıdır. Ve Planetinize aynen aktarılarak tatbiki arzu edilmektedir.
- 7 - Hiçbir ( 18 ) Bütünlük Sistemin verdiği çalışma Düzeninin dışına çıkamaz.
- 8 - Her bir ( 18 ) Bütünlük kendi bünyesinden mesuldür.
- 9 - ( 18 ) Bütünlük içinde, hiç kimse birbirini yetiştirmeye ve Ferdi Düşüncelerini empozeye yetkili değildir.
- 10 - Hiçbir ( 18 ) Bütünlük, diğer ( 18 ) Bütünlüklere Dünyevi Bilinçleri doğrultusunda asla Öneri getiremez ve kınayamaz.
- 11 - ( 18 ) Bütünlük içinde her Birey, sadece Kendinden Sorumludur ( Ferdi Bilinçleri ile Kardeşlerini tenkit etmek, Fişlerin kırılmasına nedendir ).
- 12 - ( 18 ) Bütünlüğe talip olmak, İnsani bir Sorumluluktur. Burada ALLAH'ın Huzuruna Kabul İmtihanlarına rıza gösterip, Özden Akit verilir.
- 13 - Bu ( 18 ) Bütünlüğe gireceklerin, İleri Bilinç ve Bilgi sahibi olması söz konusu değildir. Sadece Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğü içinde, Biat Bilinci ile istenilen Görevleri Aynen ve Sevgi Bütünlüğü ile yapmaları kâfi görülmektedir.
- 14 - ( 18 ) Bütünlükteki her Birey, her Hafta, Kendi seçeceği Özel Görev Gününde, Bilgi Kitabının Birinci Fasikülünü teşkil eden ( 9 ) sayfalık Bütünlüğünü Dağıtmak ile yükümlüdür ( Bu Serviste Kitabın Özellikleri, Dil ile anlatılacaktır ). O Gün, aynı Koordinat doğrultusunda Yansımalar teker teker Fişlenerek ( Ana ) Diskette toplanmaktadır. Aura Yansımaları bu Disketler aracılığı ile yapılmaktadır.
- 15 - ( 18 ) Bütünlük içinde bulunan Bireylerden herhangi Birisi, değişik nedenler ile, o hafta Fasikül Servisini yapamaz ise, diğer hafta aynı Görev Gününde, elinde kalan Fasikülleri Servis ile mükelleftir ( Bu bir Karma Yükümlülük Programıdır ). Başka gün yapılan servislerin kaydı yapılmaz.
- 16 - ( 18 ) içindeki Bireyler zorunlu hallerde, Üç defadan fazla olmamak şartı ile, Özel Görev Günlerini diğer günlerle değiştirebilirler.
- 17 - ( 18 ) Bütünlüğe çok mühim mazeretleri nedeni ile o gün gelemeyen Bireyler, ( 18 ) Bütünlüğün çalışma gününün sabahında, daha önce tespit edilen bir telefona muhakkak mazeretlerini bildirmek ile yükümlüdürler ( En Uzak bir Kitada bile olsalar ). Bu bir Sorumluluk Programıdır.
- 18 - O gün telefon ile bağlantısı yapılan Bireyin Aurası, Plan tarafından bulunduğu ( 18 ) Bütünlüğe yansıtılarak Aura Zinciri tamamlanır.
- 19 - Bu çalışmaya kendine güvenen, kişiliğine sahip, yükümlülüğünün Bilincinde olan, Hoşgörülü, Sevecen her Birey talip olabilir.
- 20 - Bu Çalışma Nizamında hiçbir zorlama, mecburiyet, empoze yoktur. Sistemin arzu ettiği çalışma doğrultusunda hareket etmeyi kabullenen herkes ( 18 ) Bütünlükte çalışabilir.
- 21 - Otomatizmaya bağlı bu çalışma Düzeninde, Olumsuzluk yaratan herhangi bir Birey, kendini Otomatikman Ortamdan diskalifiye etmektedir.
- 22 - ( 18 ) Bütünlük içinde yapılması zorunlu olan Görevlerini yapmayan veya yapamayan Dostların yerine Sistem, daima daha Sorumlu Dostları transfer edecektir.
- 23 - Dağılan bir ( 18 ) Bütünlüğün yerine daima kalan kişiler ile derhal bir ( 18 ) Bütünlük kurulacaktır.
- 24 - Sistem hiçbir şekilde durmaz. Dağılan Bütünlüklerin yerine daha çok Bütünlükler devreye alınacaktır.
- 25 - Eskiden Bireysel Düşünce Formları ile oluşturulan Birleşik Alanlar, şimdi Zamanın Darlığı nedeni ile, Kitlevi Yansıma Sistemleri olarak devreye alınmıştır.
- 26 - Bu Yansıma Sistemi, Otomatizmaya bağlı bir Düzenin aynı çalışma Düzenini sergileyecek tüm ( 18 ) Bütünlüklere bağlıdır.

( Mesajın devamı )

- 27 - Bu (18) Bütünlükler istenilen Düzeye gelinceye kadar Olumsuzluklar çalışma Nizamının Fişlerini kırarak, yeni baştan (18) Bütünlükler kurdurulacaktır ( 18 Bütünlüğün içinden (1) Kişi dahi kalmış olsa ).
- 28 - Bu şekilde zaman süreçlerinde yapılan çalışmalar ile, istenilen Mükemmel Yansıma Bütünlüğü oluşturulacaktır.
- 29 - Her bir (18) Bütünlük bir Yansıma Odağıdır.
- 30 - Her bir (18) Bütünlük, Bilgi Kitabının Realite Boyutundaki Misyondur.
- 31 - Bu Misyondur, direkt RAHMAN Düzeyine bağlı olarak çalışmalarını sürdürmektedir.
- 32 - Yapılan çalışmalar ile Bilgi Kitabı, Sizlerin Düşünce Formlarınızın Yansıması neticesi Aurasını, RAHMAN Boyutunun Evrensel Nizamında oluşturacaktır.
- 33 - Bu Bilgi Kitabı Birleşik Alanı, Üç Kozmik Çağ boyu oluşacak, ancak ondan sonra Kâinatlar Nizamına Yansıma Programı ele alınacaktır.
- 34 - Halen Kâinatlar Nizamında Birleşim Programları devrededir.
- 35 - Bilgi Kitabı halen Üç Bütünlüğe yansıtılmaktadır. Burada oluşturulan İlk yakın Manyetik Aura burada Bütünleşerek diğer Bütünlüklere Kitabın Çekirdeği olan Planetinizden Yansıma Sistemi ile yansıtılacaktır.
- 36 - Şu an nasıl Sizlere Kozmik Yansımalar ile ulaşıyor ise ve Kitap Size nasıl bu yol ile yazdırılıyor ise, Birleşim Kitabı olan Bilgi Kitabı da aynı yol ile o Düzenlere yansıtılacaktır.
- 37 - Bu yüzden (18) Bütünlüğün Çalışma Düzeni, (Verilen Direktifler doğrultusunda) Bilgi Kitabı Manyetik Aurasının oluşumu için Elzem ve Çok Mühimdir.
- 38 - Her bir (18) Bütünlük aynı Koordinat doğrultusunda yapacakları Görevlerden teker teker Sorumludur.
- 39 - Şu an Sizlerden istenilen aynı Koordinat doğrultusunda Yansımada ( BİLGİ KİTABI ) söz konusudur.
- 40 - (18) Bütünlükler içinde yapılan çalışmalarda, Bilgi Kitabının dışında değişik kanal konuşmaları ve bağlantıları yapılamaz. Değişik Mesajlar okunamaz, Bilgi Kitabının tartışması yapılamaz ( Auranın kırılmaması için ).
- 41 - Arzu edilirse, Bilgi Kitabı (18) Bütünlük Ortamında sadece Biat Bilinci ile okunabilir.
- 42 - (18) Bütünlük henüz adet olarak tamamlanmamış ise, asla istenilen Yansıma temin edilemez ( Yansımayı sadece 18 Bütünlük oluşturur ). Bu yüzden şimdilik Sistem Karma Yansıma Programını devreye almıştır.
- 43 - Her Şehirde oluşmuş olan (18) Bütünlük veya daha fazlası her Ay, bir Sevgi Bütünlüğü olarak bir arada toplanacak, bu şekilde Planetinizden ilk defa Direkt Grup Yansımaları yapılacaktır.
- 44 - Bu Yansımalar Bilinç Bütünlüğü ile değil, Sevgi Bütünlüğü ile oluşturulmaktadır. Halbuki Direkt Koordinat Yansımaları, Bilinç Bütünlükleri ile oluşturulmaktadır.
- 45 - İleri yıllarda Planetinizde bu Bilinç Bütünlükleri ile Direkt Yansımalar yapılacağına inanıyor ve Sizlere güveniyoruz.
- 46 - Sizlere Bilgi Kitabının Çalışma ve Yayılma Düzeni daha önce Sistem tarafından bildirilmiştir. Şimdi de ( 18 ) Çalışma Nizamını bildiriyoruz.
- 47 - Aynı Koordinat doğrultusunda Yansıma yapacak ( 18 ) Bütünlükleri oluşturmak isteyen Dostların, yukarıda madde madde yazdırılan Yükümlülüklerin tümünü teker teker okuyup, hazmederek, Bilinçli bir şekilde tatbik edip, gösterilen yolda Sevgi Bütünlüğü ile yürümeleri en Olumlu Sonuçları oluşturacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :  
(18) Bütünlüğün oluşturduğu Çalışma Düzeninde, çalışmanın yapıldığı gün asla Topluluğa 18 Kişiden başka Koordinat giremez. 19. Bağlantı Kanalı Direkt Sistemdir ( Aksi halde Yansıma yapılamaz ).

## 18 BÜTÜNLÜKLERİN DİKKAT EDECEKLERİ ÖZEL ÖNERİLER

- 1 - Toplantı Gününde Gruba 18 Bütünlük dışında hiç kimse katılamaz.
- 2 - Henüz 18 Bütünlük içinde bulunan Dostlar, ( 6 Kasım 1993 ) tarihine kadar Özel Görev Çiçeklerini açtırmak ile yükümlüdürler.
- 3 - Özel Çiçek Gruplarını kuran Dostların Görevleri, 6 Dostun Defterlerine bir defaya mahsus olarak atacakları İmza ve Tarihten itibaren geçerlidir.
- 4 - Fasikülü alan Dostlar, her hafta aldıkları Fasikülün arkasına, o günün Tarihi ile Dünya İmzalarını atmak ile yükümlüdür.
- 5 - Özel Çiçek Görevlisinin Odağına gelecek 6 Dost, Bilgi Kitabı ile İlk defa Görevlinin 6 vereceği Birinci Fasikül ile tanışacaklardır.
- 6 - Özel Çiçek Görevlisi, Kitabın Fasiküllerini bizzat bastıracaktır ( İsmarlama olamaz ). Maddi olanak Görevliye aittir. Fasikülleri Dostlarına para karşılığı veremez.
- 7 - Fasikül basımında ( Hakiki ) Maddi olanağı olmayan Dostlara, 18 içindeki Dostlar yardım ile mükelleftir.
- 8 - Bedensel özürlü Dostlara, Fasikül basımında yardımcı olunacaktır.
- 9 - 18 Bütünlüğün içindeki herkes, Dostluk Yemeklerinde ( çok mühim mazeretleri dışında ) bulunmak ile yükümlüdür.
- 10 - Kanallarını kontrol altına alamayanlar, değişik kanal çalışmaları yapanlar 18 Bütünlük içinde sayılmayacaktır.
- 11 - 18 Bütünlük içinde, Bilgi Kitabı dışında hiçbir çalışma söz konusu değildir.
- 12 - 18 içinde çalışma yapan tüm Dostların Özel Dosyalarında, Bilgi Kitabına Özel olarak ilâve edilen Fasikülün bulunması ve her Toplantıda bu Fasikülü Dostların yanlarında getirmeleri zorunludur.
- 13 - Toplantı günlerinde arzu edilen Önerilerin daha iyi kavranılması için, her zaman bu Fasikülün Okunması zorunludur.
- 14 - 18 Bütünlükteki herkes, Gücüne göre az da olsa, her hafta bir maddi meblağ vermek ile yükümlüdür.
- 15 - 18 Bütünlük içindeki Dostların toplayacakları haftalık meblağları, bağlı buldukları Topluluk veya Derneklere Bağışlamaları zorunludur.
- 16 - 18 Bütünlükleri oluşturan Dostlar, şayet bir Derneğe veya Topluluğa bağlı değiller ise, topladıkları meblağı Müşterek Karar ile, arzu edilen bir yardıma yöneltebilirler.
- 17 - 18 Bütünlük içinde Derneklarine Bağış yapan Dostlar, o Derneğe Üye olmak ile de yükümlüdürler.
- 18 - Derneğe veya herhangi bir Topluluğa, Sosyal sebeplerinden dolayı giremeyen Dostlar, sadece Bağışlarını vermek ile yükümlüdürler ( Bu bir Özveri ve Yardımlaşma barajıdır ).
- 19 - 18 Bütünlük Evrensel bir Misyondur. Verilen bu Önerilere uyum sağlayamayan Dostlar, hiçbir şekilde 18 Bütünlüğün içinde sayılamazlar. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

### AÇIKLAMA

1991 Yılı'nın Üçüncü Ayının 45. Fasikülünde verilen Mesajın, 18 Bütünlükler hakkında verilmesi arzu edilen Özel Fasikülde mükerrer olarak yer alması ve birçok cümlelerin tekrarı, Enerji ve Frekans takviyesi ile alâkalı bir Olgudur. Zamanı geldiğinde Özel Öneriler, pasaj pasaj Kitaba yazdırılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM